ingeniera Rossana Leone Pignataro de Muñoz, El Presidente Ad-hoc de la Junta ordena se 
tome lista de los asistentes con la constanera de las acciones representadas, resultando que 
asisten las siguientes acciomistas: UNO) La señora Maria de Lourdes Jimenez Bowen, 
propictana de diecinueve mil novecientas noventa y nueve (19.999) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada 
una; y, DOS) La señora ingeniera Rossana Leone Pignataro de Muñoz, por sus propios 
derechos, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un valor de cuatro centavos

[...]

Ley de Compañías, se reúne la Junta General Universal y Extraordinaria de Acciomstas, y se forma la 
lista de asistentes a la misma, resultando que se encuentran presentes las siguientes personas: 

UNO) La señora María de Lourdes Jimenez Bowen, como propietaria de diecinueve mil 
novecientas noventa y nueve (19 999) acciones ordmanas y nominativas de un valor de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Umdos de América cada una (US$ 0,04), que por encontrarse 
pagadas en el cien por ciento de su valor, le confieren derecho a 19.999 votos, 

DOS) La señora Ing.